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ÖN SÖZ
Medya Okuryazarlığı ve Eğitimi adını taşıyan bu eser; medya okuryazarlığı, 

medya okuryazarlığı ve eğitimi, medya eğitimi, birey ve medya, toplum ve medya, 
değer aktarımında medya gibi yükseköğretim kurumlarının iletişim, eğitim ve iş-
letme fakültelerinde zorunlu-seçmeli dersler için kullanılabilecek temel bir kaynak 
eserdir. Bunun yanında medya okuryazarlığı, medya eğitimi, medya okuryazarlığı 
ve eğitimi, dünyada ve Türkiye’de medya okuryazarlığı konularında merakı olan 
gençlerimiz, yetişkinlerimiz ve eğitimcilerimiz içinde yeterli olabileceğini düşün-
düğümüz özgün bir bilimsel eserdir.

Dünyanın oluşumundan günümüze kadar, doğanın en önemli parçası olarak 
hayatını sürdürmeye çalışan insanoğlu, öğrenme ihtiyacını farklı şekillerde karşı-
lama yolları ve materyalleri kullanmaktadır. Bunlardan bazıları bireyin öğrenmesi 
üzerinde olumlu ve kalıcı etkiler bırakırken bazılarının olumsuz ve kalıcı olmayan 
etkiler bıraktığını söyleyebiliriz. Bu yollar (strateji, yöntem ve teknik) ve mater-
yaller (yazılı, görsel, çok boyutlu vb.) zaman içerisinde değişkenlik göstermesi, 
bireyin öğrenme süreci üzerinde önemli etkiler ortaya çıkarmıştır. Bu etkilerden 
bazıları, teknoloji temelli öğrenme, çok boyutlu düşünme, anlamlı öğrenme ve 
yaparak yaşayarak öğrenme şeklinde sıralanabilir. Bu etkilerin nitelikli boyutta 
gerçekleşmesi üzerinde, günümüzde bilim dünyasında yaygın olarak kullanılan 
medya önemli bir etkiye sahiptir. Çünkü medya, güncellik, anlamlılık, açıklık, bü-
tünlük ve kanıtlanabilirlik özelliklerini içerisinde barındıran hem bir araç hem de 
bir yöntem işlevine sahiptir. Medyanın bu işlevi, medya okuryazarlığı ve eğitimine 
yönelik etkinliklerin eğitim camiasında yaygın olarak kullanılmasını beraberinde 
getirmiştir.

Kitap yirmi bir bölümden oluşup, bölümlerden her biri, medya okuryazarlığı 
ve eğitiminin farklı boyutlarını kapsamaktadır. Medya okuryazarlığı ve eğitimine 
ilişkin kavramsal boyuttan medya okuryazarlığı derslerine ilişkin öneriler boyutu-
na kadar kapsamı oldukça geniş olan bir çalışmadır.

Kitabın hazırlanmasında yazdıkları bölümlerle katkı sağlayan bütün bölüm 
yazarı hocalarımıza kıymetli meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. Eserin bilim dün-
yasında umulan ve beklenilen yararı sağlaması temennisi ve dileklerimizle. 

Doç. Dr. EROL KOÇOĞLU 
ORCID No: 0000-0003-4595-2892

Doç. Dr. ÖZKAN AKMAN 
ORCID No: 0000-0002-1594-7200
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